
 

 

 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 

 ادبیات انگلیسی 

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

 0خًاودن درک  خانم حاج کریم 8-9330 207 شنبه  01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 0گفت ي شىًد خانم حاج کریم 9330-11 207 شنبه  01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 فىًن یادگیری زبان خانم حاج کریم 11-12330 207 شنبه  01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 0دستًروگارش  خانم سالاروند 8-9330 207 سه شنبه  51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 5خًاودن درک  آقای استیری 8-933 205 یکشنبه  00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 5گفه ي شىًد  اقای استیری 9330-11 205 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 5دستًروگارش اقای استیری 11-12330 205 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 فىًن صىاعات ادبی آقای استیری 13330-15 205 یکشنبه         55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 

 0درامدی برادبیات  آقای استیری 15-16330 205 یکشنبه         55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 

 خًاودن متًن مطبًعاتی آقای استیری 15-16330 205 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59      

 ومًوٍ وثر سادٌ خانم شوکتی 16330-18 205 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50         

 آيا شىاسی اوگلیسی  آقای استیری 13330-15 205 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59      

 5درامدی بر ادبیات  خانم شریعتی 13330-15 203 سه شنبه        50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59



 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 

 زبان و ادبیات انگلیسی 

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

 ومًوٍ َای شعرسادٌ خانم شوکتی 16330-18 205 یکشنبه      09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59    

 0کلیات زبان شىاسی  خانم رضایی  8-9330 202 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59      

 وگارش پیشرفتٍ خانم رضایی  13330-15 202 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 بیان شفاَی داستان خانم رضایی  9330-11 202 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59      

 اصًل ي ريش ترجمٍ خانم رضایی  8-9330 202 سه شنبه         00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 

 داستان کًتاٌ خانم رضایی  9330-11 202 سه شنبه         00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 

 وامٍ وگاری خانم رضایی  11-12330 202 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59      

 فراوسٍ 0زبان ديم  خانم بهشتی 8-9330 209 شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59  

 5کلیات زباوشىاسی  خانم رضایی  15-16330 202 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 0سیری در تاریخ ادبیات  خانم فرسیابی 8-9330 204 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

 ترجمٍ متًن سادٌ خانم سالاروند 9330-11 207 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50         

 کاربرد اصطلاحات خانم سالاروند 11-12330 207 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50         

 مقالٍ وًیسی خانم رضایی  16330-18 202 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59      

 فراوسٍ 5زبان ديم  خانم بهشتی 9330-11 209 شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59  



 

 

 

 

 

          

           

 

 

 

  

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 

 زبان و ادبیات انگلیسی 

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

 51رمان قرن  خانم شریعتی 11-12330 203 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 ومایشىامٍ کلاسیک خانم شریعتی 9330-11 203 سه شنبه        50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 ادبیات جُان خانم شریعتی 11-12330 203 سه شنبه        50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 آزمًن سازی  خانم فرسیابی 11-12330 204 دوشنبه         01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

 مکتبُای ادبی  خانم رضایی  13330-15 202 سه شنبه        50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 متًن برگسیدٌ وثر ادبی خانم رضایی  15-16330 202 سه شنبه        50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 10-پريزٌ کاريرزی خانم رضایی   سه شنبه              

 15-پريزٌ کاريرزی خانم فرسیابی   دوشنبه              

 فارسی عمًمی  خانم شاهرودی 11-12330 211 سه شنبه   51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 اودیشٍ اسلامی خًاَران آقای موسوی 13330-15 211 دوشنبه          12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

 برادران0اودیشٍ اسلامی  آقای موسوی 15-16330 211 دوشنبه          12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

اودیشٍ  آقای موسوی 13330-15 211 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50         

 خًاَران5اسلامی

 برادران 5اودیشٍ آقای موسوی 15-16330 211 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50         

                   



 

 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 

 

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

 5سیری در تاریخ ادبیات  خانم فرسیابی 9330-11 204 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

 اصًل ي ريش تحقیق خانم فرسیابی 13330-15 204 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59       

 0بررسی آثار ترجمٍ  خانم فرسیابی 11-12330 204 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59      

 اساطیر یًوان ي ريم خانم شریعتی 13330-15 203 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 فراوسٍ 0زبان ديم  خانم بهشتی 11-12330 209 شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59  

 0ترجمٍ متًن ادبی  خانم شریعتی 9330-11 203 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 51تا01ومایشىامٍ قرن  خانم فرسیابی  204 دوشنبه              

  5بررسی اثار  خانم فرسیابی 13330-15 204 دوشنبه        50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 

 ادبیات امریکا خانم شریعتی 15-16330 203 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 شعراوگلیسی خانم شریعتی 16330-18 203 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59       

 ادبیات معاصر خانم فرسیابی  204 دوشنبه              

 05ي01رمان قرن  خانم فرسیابی  204 دوشنبه              

                   

                   



 

 

 41هفته 

 

 

 41هفته

 

 

 41هفته 

 

 

 44هفته

 

 

 41هفته

 

 

 9هفته

 

 

 8هفته

 

 

 7هفته

 

 

 6هفته 

 

 

 5هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 1هفته 

 

 

 4هفته 

  

 

 روزها

 

 مکان حضور  یا فعالیت

  شنبه 01/00/50 01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50 00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59 01/15/59 59/15/59 10/10/59

 نام رشته تحصیلی :

 

 ادبیات انگلیسی

 یکشنبه 00/00/50 01/00/50 59/00/50 15/05/50 15/05/50 02/05/50 09/10/59 55/10/59 55/10/59 19/15/59 05/15/59 05/15/59 52/15/59 15/10/59

 دوشنبه 05/00/50 05/00/50 52/00/50 10/05/50 01/05/50 01/05/50 02/10/59 50/10/59 01/10/59 12/15/59 00/15/59 51/15/59 51/15/59 10/10/59

 سه شنبه 00/00/50 51/00/50 51/00/50 10/05/50 00/05/50 01/05/50 01/10/59 50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50 05/05/50 01/10/59 59/10/59 10/15/59 11/15/59 09/15/59 55/15/59 55/15/59 19/10/59

 پنج شنبه 09/00/50 55/00/50 55/00/50 12/05/50 00/05/50 51/05/50 05/10/59 52/10/59 15/15/59 15/15/59 02/15/59 50/15/59 01/15/59 12/10/59

 جمعه  02/00/50 50/00/50 01/00/50 11/05/50 00/05/50 50/05/50 51/10/59 51/10/59 10/15/59 01/15/59 01/15/59 50/15/59 00/15/59 11/10/59

 

 41هفته 

 

 41هفته

 

 41هفته 

 

 44هفته

 

 41هفته

 

 9هفته

 

 8هفته

 

 7هفته

 

 6هفته 

 

 5هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 1هفته 

 

 4هفته 

روز 

 تشکیل

شماره 

 کلاس

ساعت 

 تشکیل

 

 استاد

 

 عنوان درس

خانم  15-16330 211 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50         

 طهماسبی
-تفسیرمًضًعی قران

 خًاَران

خانم  16330-18 211 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50         

 طهماسبی
 تفسیر مًضًعی قران

 برادران
 فرَىگ تمدن اسلامی                  

خانم  11-12330 211 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50         

 طهماسبی
 اییه زودگی خًاَران

خانم  13330-15 211 چهارشنبه 00/00/50 50/00/50 51/00/50 19/05/50 05/05/50         

 طهماسبی
 آییه زودگی برادران

 اوقلاب اسلامی                  

اقای حاج  18-16330 207 شنبه       00/10/59 50/10/59 51/10/59 10/15/59 00/15/59   

 ابراهیمی
 وگارش فارسی

اقای حاج  18-16330 207 شنبه  01/00/50 50/00/50 10/05/50 11/05/50 09/05/50        

 ابراهیمی
 ایی با ادبیات معاصرآشى

 5ترجمٍ متًن ادبی  خانم شریعتی 15-16330 203 سه شنبه        50/10/59 00/10/59 11/15/59 00/15/59 50/15/59 51/15/59 10/10/59

                   


